83-LE06, a la Sociedad de Transportes Pehuén Ltda., RUT 76.164.250-2, en atención a que 
cumple con todos los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y su oferta es conveniente a 
los intereses municipales. 

2.-  Establécese que esta Licitación Pública considera un valor mensual de UN MILLÓN 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 1.250.000.-), exento de IVA, por el servicio 
especificado en Anexo Nº 2 de las Bases correspondientes, cuyo Contrato comenzará a regir a 
contar de la fecha de su suscripción y hasta el 31 de diciembre de 2006. 

3.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Contratación al CÓDIGO 25.31.008.21